
AANWIJZINGSBESLUIT COMPTABELE EN KASSIER 

  
Het College van Burgemeester en Wethouders van Sluis; 

Gelet op de artikelen van de Financiële Verordening van Gemeente Sluis; 

Besluit: 

1. Aan te wijzen als Comptabele en waarnemend Comptabele van Gemeente Sluis: 

M. van Mol, Comptabele a. 

b. M.A. Dieleman, waarnemend Comptabele 

c. E. van Leuven, waarnemend Comptabele 

2. Aan te wijzen als Kassier en waarnemend Kassier van Gemeente Sluis: 

a. V.L.L. Martens, Kassier 

b. G. Çil, waarnemend Kassier 

c. K.H. Vasseur-Ende, waarnemend Kassier 

3. Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Comptabele en Kassier Gemeente 

Sluis januari 2026” en treedt in werking met ingang van 15 januari 2026. 

4. Het “Aanwijzingsbesluit Comptabele en Kassier van Gemeente Sluis februari 2025” wordt inge- 

trokken met de inwerkingtreding van “Aanwijzingsbesluit Comptabele en Kassier Gemeente Sluis 

januari 2026”. 

Oostburg, 25 november 2025 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN SLUIS, 

De secretaris, De burgemeester, 

S.I. de Kievit-Minnaert mr. M.M.D. Vermue 

Nr. 573472 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Sluis 

Gemeenteblad 2025 nr. 573472 30 december 2025 1 


